
UCHWAŁA NR IV/18/24 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany nr III miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Krupski Młyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz 
art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) Rada 
Gminy Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany nr III miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Krupski Młyn uchwalonego uchwałą Nr 
XLII/428/22 Rady Gminy Krupski Młyn z 27 września 2022 roku. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią załączniki graficzne 
określające granice obszarów objętych zmianą planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Budzisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153FD074-36D2-40E6-BC44-60F327116048. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do uchwały nr IV/18/24
Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 25 czerwca 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153FD074-36D2-40E6-BC44-60F327116048. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do uchwały nr IV/18/24
Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 25 czerwca 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153FD074-36D2-40E6-BC44-60F327116048. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/18/24 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


